

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-bacto-active-30ml-p-150990.html>



Tropical Bacto-Active 30ml

Cena	12,20 zł
Numer katalogowy	5900469343012
Kod producenta	5900469343012
Pojemność	30

Opis produktu

Tropical Bacto-Active 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Bacto-Active zawiera wyselekcjonowane szczepy bakterii, które szybko i skutecznie rozkładają zgromadzoną w podłożu, filtrach i na elementach ozdobnych materię organiczną. Dzięki temu pielęgnacja akwarium staje się łatwiejsza.

Tropical Bacto-Active 30ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 30ml

Dodatkowe Informacje

Preparat Bacto-Active w połączeniu z regularnymi podmianami wody sprawia, że nawet w „starych” akwariach warunki życia dla organizmów wodnych są doskonałe, a opiekun ma mniej pracy z usuwaniem zalegających resztek organicznych. Dzięki regularnemu stosowaniu preparatu woda jest czysta, przejrzysta i bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Ponadto szczepy bakterii zawarte w preparacie Bacto-Active wspomagają działanie bakterii nityfikacyjnych. Dzięki ich pracy w nowych akwariach szybciej osiedlają się bakterie nityfikacyjne i w krótszym czasie ustala się równowaga biologiczna. Po zastosowaniu Bacto-Active syndrom nowego akwarium nie jest już problemem. Bacto-Active przeznaczony jest do stosowania w nowych zbiornikach z uzdatnioną wodą wodociągową, w ustabilizowanych akwariach, po podmianie wody lub czyszczeniu filtra oraz po leczeniu ryb preparatami bakteriobójczymi.

Przyspiesza proces dojrzewania.

Rozkłada zgromadzoną materię organiczną.

Do stosowania w nowo założonych akwariach jak i stabilnych zbiornikach.

Przed użyciem wstrząsnąć! Surową wodę wodociągową uzdatnić preparatem Antychlor lub Esklarin. Akwaria niedojrzałe: 5 ml / 75 l wody raz na tydzień, po 3 tygodniach dawkowanie jak w akwarium dojrzałym. Akwaria dojrzała – 5 ml / 45 l wody raz w miesiącu. Słona woda spowalnia działanie Tropical Bacto-Active, dlatego należy zastosować w niej o 25-50% więcej preparatu.